与那原町
水道事業

自宅

携帯

※与那原町水道給水条例が契約の内容となります。内容については、本町HPをご覧ください。

住　所：沖縄県与那原町字上与那原１６番地　2F

電　話：０９８－９４５－３０１７

F A X ：０９８－９４５－８０６５

量水器番号 φ　　　　　mm　　　　　　　　　　　　番

備考同　指　針 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎥

完納済 令和　　　　年　　　　月　　　　日

番地

アパート名

用家事　・　営業　・　臨時

　　　　　　　　　　号室

ふりがな 電話番号

使用者名

栓種別

（該当する用途に○）
水道番号 　　　　-　　　　　　-

◆◆　メーター撤去依頼書　◆◆

届出年月日 令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

住　所
（町外）

　与那原町上下水道課

※太線枠の中をご記入ください。

住　所 与那原町字（板良敷・与那原・上与那原・東浜）　　　　　　　　番地

与那原町長　　殿
手続者

本人、家族
　家主、その他

電話番号

下記の通り　令和　　　年　　　月　　　日よりメーター撤去をお願いします。

住　所
与那原町字（　板良敷　・　与那原　・　上与那原　・　東浜　）

メーター
設置場所

　　　佐敷字津波古